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BURDUR’DA ’ÖZGÜR ÖZEL’
RÜZGÂRI

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, dün Burdur’da çeşitli temaslar ve incelemelerde bulundu.
Geçtiğimiz Çarşamba akşamı Burdur şehir merkezine gelen, Susamlık tesislerinde akşam yemeğine katılan CHP Lideri Özgür Özel, dün sabah Burdur programına fasulye tarlası ziyare-

tiyle başladı. İnsuyu bölgesindeki fasulye üreticileriyle buluşan Özel, daha sonra CHP Burdur il başkanlığına geçerek, burada kendisini bekleyee partililere ve vatandaşlara hitap etti.
CHP Lideri Özel, Burdur Belediyesi ve Başkan Ali Orkun Ercengiz’in ev sahipliğini üstlendiği CHP il belediye başkanları toplantısına da katıldı. Ana temanın “gıda, tarım ve hayvancı-

lık” olduğu buluşmada konuşan CHP Genel Başkanı Özel, konuşmasında pek çok konuya değindi.
CHP Lideri Özel’in Burdur’daki konuşmalarında dikkat çeken husus, “iktidar” vurgusu oldu.
Mayıs 2023 genel seçimleri sonrası değişim talebiyle CHP kurultayında Kemal Kılıçdaroğlu’nun yerine Genel Başkan seçilmeyi başaran Özgür Özel, 2024 yerel seçimlerinde CHP’yi 

birinci parti olma başarısına taşıdı. CHP’nin yerel seçim galibiyetinden sonra dikkatleri daha da üzerine toplayan genç siyasetçi, konuşmalarında sürekli genel iktidar hedefini yineleyerek, 
22 yıldır iş başında olan AK Parti iktidarı ve Cumhur İttifakına son verecekleri, CHP’nin yerel de olduğu gibi merkezi iktidarı da kazanacağı söylemini, tezini işliyor. 

Vali Öksüz, sürekli sahada!
Sıcak yaz günlerinde bile son günlerde 
sürekli sahada olan Vali Dr. Türker Ök- 
süz, İl Özel İdaresi Hacılar Şantiyesine 
ve Yassıgüme Köyü Yöresel Ürün Paza- 
rı’nda inceleme ziyaretinde bulundu.

Vali Öksüz 
Hacılar Şantiyesi ile  

Yassıgüme Yöresel Ürünler 
Pazarı’nı  ziyaret etti

Nüfus haberleri;
Nüfus projeksiyonları...
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İklim değişiklikleri
Karadeniz’de

balıkçılığı
tehdit ediyor!

Avrupa Birliği’ne (AB) bağlı Copernicus 
İklim Değişikliği Servisi verilerine göre, 
küresel ortalama deniz yüzeyi sıcaklığı 
Mart ayında 21,07 derece ile rekor kırdı. 
Ayrıca günlük ortalama deniz yüzeyi 
sıcaklığının en sıcak olduğu 100 günün 
94'ü, 2024'te yaşandı.

Küresel deniz yüzeyi sıcaklığındaki 
artışın benzeri Türkiye'yi çevreleyen 
sularda da görüldü. Türkiye'nin denizle-
rinde 2023 yılı ortalama sıcaklığı, uzun 
yıllar ortalamasının üzerinde ölçüldü. 
Karadeniz'de 1970-2023 ortalaması 15,3, 
2023 yılı ortalaması 16,8; Marmara 
Denizi'nde 1970-2023 ortalaması 15,7, 
2023 yılı ortalaması 17,6; Ege Denizi'nde 
1970-2023 ortalaması 18,7, 2023 orta- 
laması 20,5; Akdeniz'de 1970-2023 or- 
talaması 21,5, 2023 yılı ortalaması 22,6 
olarak hesaplandı.

MİNİ YORUM
Önümüzdeki günlerde Burdur Valiliği görevinde birinci yılını dolduracak olan Dr. 
unvanlı Vali Türker Öksüz, sahada yoğun çalışmasıyla ‘devletin gülen, sıcak yüzünü 
hissettirmeye’ devam ediyor...
Burdur’un gelişmesi, daha iyi yerlere gelmesi noktasında çalışmalarına hız veren 
Vali Türker Öksüz, saha ziyaretlerinde Burdur’un sahip olduğu potansiyeli 
yakından, yerinde görme imkânı yakalıyor.
Bu tür ziyaretler, sorunların yerinde çözümü için de bir fırsat. 
Burdur’un dinamikleriyle, bileşenleriyle  kurulan bağların, diyalogların gelişimi, 
ve halkın gönlüne yerleşmek için de saha turları büyük yararlar sağlıyor... 

DAĞ YOLUNDA TRAFİK KİLİTLENDİ!
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

     Başkan Ercengiz'den 
tarım ve hayvancılık mesajları

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
“Konumuz ve gündemimiz tarım ve hayvancı-
lık ve yerel yönetimlerin tarım ve hayvancılığa 
etkisi. Bunu konuşacağız. Bu konu üzerinde 
kafa yoracağız ve üreticiyle tüketicinin 
halkasını daraltıp üreticinin mutlu olduğu, 
tüketicinin daha ucuza satın alabildiği bir 
sistemi kurup vatandaşımıza hizmet etmiş 
olacağız." dedi.

           **********
Dün Burdur’da gerçekleşen CHP il 

belediye başkanlarının ana gündemi; 
gıda, tarım ve hayvancılık oldu.

CHP İl Belediye Başkanları Toplantısı, CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel başkanlığında 
Burdur’da yapıldı.

 Burdur Belediye Başkanlığı'nın ev sahipli-
ğinde, belediyeler arasındaki dayanışma ve iş 
birliğini artırmanın yanı sıra tecrübe paylaşımla-
rında bulunmak amacıyla düzenlenen toplantı-
da konuşan Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, açış konuşmasında şunları söyledi:

         “Halkın beklentilerine
    yanıt veren mutlu, huzurlu ve 
       yaşanabilen kentler için 
          daha çok çalışıyoruz”

“Sizlerin de takdir ettiği ve her fırsatta ifade ettiğiniz gibi 
2019 Yerel Seçimlerinden sonra Cumhuriyet HalkPartili Belediye-
ler olarak belediyecilik anlayışını değiştirip, temel belediyecilik 
hizmetlerini yapmanın yanısıra; insana, doğaya, sokak canları-
na, engelli bireylere, ihtiyaç sahiplerine, öğrencilere, dezavantajlı 
gruplara, tarıma, hayvancılığa kısacası her şeye kafa yoran ve 
sorunları çözen yeni yaklaşımlarla hayatı olumlu etkileyen 
başarılara imza attık. 

Pandemide, orman yangınlarında, asrın felaketi 6 Şubat 
Depreminde belediyelerimiz seferber olmuş, varını yoğunu 
ortaya koymuş; olası zararı, yok olmayı ve kayıpları en azaindir-
meye çalışmıştır. 2023 Kurultayı sonrası Sayın Genel Başkanımı-
zın önderliğindedeğişimi yerele de hissettirip 47 yıl sonra birinci 
parti olarak sandıktan çıktık. 

Belediye sayımızı yaklaşık iki katına çıkarırken nüfusun 
%65’ini, Ekonomininde %85’ini yönetme yetkisi kazandık. 

Genel Başkanımız Belediye Başkanları ile yaptığı ilk toplan-
tıda üzerimizdeki yükü ve bize düşen sorumluluğu bir kez daha 
hatırlattı, bizler de partimizi ilk seçimde iktidar yapmak, halkın 
beklentilerine yanıt veren mutlu, huzurlu ve yaşanabilen kentler 
için daha çok çalışıyoruz.

           “Yerleşik yaşamın bir sonucu olan 
          düzenli tarım ve evrilen hayvancılık, 
                insanlığın vazgeçilmezidir”

2019 seçimleri sonrası CHP’li 11 il Belediye Başkanı olarak 
kendi aramızda başlattığımız ve zamanla gündemli toplantı 
haline dönen; tartıştığımız konularla yol haritamızı belirlediğimiz 
İl Belediye Başkanları toplantılarımızın ilkini 2024-2029 döne-
minde daha kurumsal tematik ve Genel Merkezimizin katılımıyla 
Burdur’dan başlatıyoruz. 

Geçmişe ait deneyim ve talebimiz doğrultusunda; bölgenin 
ve dönemin hassasiyetinide göz önünde bulundurarak “TARIM 
HAYVANCILIK ve YEREL YÖNETİMLER” konulu toplantımızın ev 
sahipliğini üstlenmiş bulunuyoruz. 

Bizler bu görevi layık gören Sayın Genel Başkanımıza, Genel 
Başkan Yardımcılarımıza ve bugün bu toplantıyı onurlandıran 
tüm konuklarımıza teşekkür ederek sözlerime başlamak istiyo-
rum. M.Ö. 5000-6000’lerde yaşam izlerini gördüğümüz bu 
topraklarda yerleşik hayata dair önemli bulgulara da rastlanmış-
tır. Dönemin insanları kendilerine güvenli alanlar yarattıktan 
sonra, buğday ile tarım, zaman içerisinde de hayvancılık 
yapmaya başlamıştır. 

Yerleşik yaşamın bir sonucu olan düzenli tarım ve evirilen 
hayvancılık, insanlığın vazgeçilmezidir. Zamanla, Teke Yöresinin 
başkenti Burdur’da, Yörük/Türkmen geleneği olan küçükbaş 
hayvan yetiştiriciliği çok uzun yıllar geçim kaynağı olmuş, hatta 
hayat küçükbaş hayvancılığa göre şekillenmiştir. Kıl çuvaldan kıl 
dokuma kilime, tulum içine basılmış keçi peynirinden kıl çadıra 
varıncaya kadar birçok gereksinimi, küçükbaş hayvancılıktan 
karşılamıştır. Bölgemizin doğası gereği tarıma dayalı hayvancılık 
modeline geçilmiş, iç içe birbirinden ayrılmaz bir şekilde sürdü-
rülmüştür. Ancak hızla sanayileşen ve insan istihdamına ihtiyaç 
duyan metropollere göçün başlaması, eğitimde fırsat eşitsizlikle-
ri, yaşam kalitesi karşılaştırması, kırsaldaki kadının yükünün çok 
olması, kazancın azalması, girdi maliyetlerinin artması, sağlığa, 
ulaşımda sosyal güvencenin değerli olması, tarım ve hayvancılık-
ta güçlü sermaye ile rekabet edemeyen aile işletmeleri, koopera-
tifleşmenin suiistimali ya da becerilememesi gibi birçok nedenle 
kırsal hızla boşalmaya başlamış, artan nüfusun gereksinimleri de 
karşılanamaz hale gelmiştir.

     “Bir zamanlar turizmde yapılan yanlışlar, 
        çok daha büyük maliyetli sonuçlarla 
           tarım ve hayvancılıkta yapılıyor”

Türkiye kendi kendine yetebilen bir ülke iken, tohumunu 
bizden alan Kanada’dan mercimek, Trakya kadar toprağı olan 
Yunanistan’dan pirinç ve ne yazık ki anavatanı Anadolu toprakla-
rı olan buğdayı da savaş halindeki iki ülkeden, yani Rusya ve 
Ukrayna’dan ithal eder hale geldik. 

2000’li yılların başından itibaren dünyada paranın arz 
fazlasını iyi yönetebilen ülkeler, üretime yatırım planları yapar-
ken, Türkiye olarak maalesef betona yatırım yaptık. Hızla gelişen 
teknolojik ürünleri hızla tüketen bir toplum yaratarak üretimden 
uzaklaştık. 

Artan gübre, mazot, tohum, ilaç, yem ve su gibi giderleri 
sübvanse etmek yerine, üreticiyi açıklanan düşük alım fiyatları 
ile tüccarın ya da sanayicinin kucağına ittik. 

Her fırsatta ithalatla üreticiyi terbiye ederek canından 
bezdirdik. Tüm bunlar yetmezmiş gibi bir de plansız, programsız 
ve sonu belli olmayan bir göçmen/sığınmacı politikası ile 
kontrolsüz nüfus artışının önünü açıp, üretim açığımızın olduğu 
bir noktada daha da yetemez hale getirildik.

 Sığınmacılara 300 milyar doların üzerinde para harcandığı 
söylenirken, övünülen tek şey bazı sektörlerdeki istihdam açı- 
ğının bu alandan karşılandığı yönündedir. 

Bir zamanlar turizmde yapılan yanlışlar, çok daha büyük 
maliyetli sonuçlarla tarım ve hayvancılıkta yapılıyor. Bir süre 
sonra bugün ‘ırgat’ olarak çalışan sığınmacılar, o toprakların 
sahibi olabilir. Daha şimdiden işledikleri topraklara ortak 
olduklarını duyuyor ve derin bir kaygıya kapılıyoruz. 

Peki, ne yapmalıyız? Bugün burada uzmanlar ve sizlerle bu 
konuları konuşacağız. Ancak birkaç noktanın altını çizmek 
isterim. Çok kolay bir geri dönüş olmayacağı kesindir. 

Önce planlamaya, ardından da zamana ihtiyacımız var. 
Türkiye’nin tarım ve hayvancılık envanterini çıkarıp su potansiye-
limizi de dikkate alarak nerede, neyi, nasıl üreteceğimizi planla-
malıyız. 

Yerel yönetimler olarak üretime de, üretilen ürünün satış ve 
pazarlamasına destek olmalı, hatta süreci birlikte yönetmeliyiz. 
14 Büyükşehir, 21 il belediyemizin yanı sıra toplamda 412 
belediyemizin de içinde olacağı bir organizasyonla, metropoller-
den başlamak üzere tüm yurttaşlarımıza daha ucuz gıdayı 
ulaştırabilmek, üretim ve tüketim arasındaki halkaları azaltarak 
üreticiye de ürettiğini değerinde satabilmesini sağlamalıyız. 
Yıllar içerisinde tarıma dayalı hayvancılığı bırakıp tamamen 
hayvancılığa dayalı tarımı seçen çiftçimiz, et ve süt para etme-
yince çok zor duruma düştü. 

Şu anda sütte yaşanan krizin en büyük nedeni, kamuya ait 
fabrikalarının olmaması olabilir. Bizim ölçeğimizdeki belediyele-
rin et kombinaları ve mandıradan başlayarak süt fabrikası ve et 
entegre tesislerine giden sanayi tesislerini açması gerekir. 
Sonuçta ticari faaliyetleri olan bu işletmelerin kırsal yaşama ve 
üreticiye katkısı çok büyük olacaktır. Elbette bizim üreticiden 
aldığımız ürünü mamule çevirdikten sonra büyükşehir belediye-
lerimizin aracılığı ve desteği ile tüketiciye daha ucuza ulaştırabili-
riz. Daha önce iki kez Ata Tohumu vererek üretimini yaptırdığı-
mız ve Toprak Mahsulleri Ofisi’nin açıkladığı fiyatın iki katına 
satın aldığımız Buğday Projesi’nde paydaş olan İzmir Büyükşehir 
Belediyesi ile tam da yapmaya çalıştığımızı birlikte modellemiş-
tik. İnanılmaz bir talep ve üretici işbirliği ile 1300 dönüm araziye 
buğday ektirdikten sonra buğdayı satın alarak un ürettik ve ihti- 
yaç sahibi yurttaşlarımıza muhtarlarımızın destekleri ile ulaştır-
dık. Örneklerle çoğaltabiliriz.

                “Üretimi desteklemeden 
     asla ithalat kapısını aralamayacağız!”

Özetlemek gerekirse: Önce araştıracağız. 
Bilimin ışığında planlayacağız, inandıracağız, yol gösterece-

ğiz, destek olacağız, yanlarında duracağız, güvende olduklarını 
hissettireceğiz ve üretimi değerli kılacağız. 

Gerçek anlamda yapılacak tarım ve hayvancılık kongreleri 
ile mümbit topraklarımızda doğru tekniklerle, teknolojik yatırım-
larla kendimize yetecek kadar üretimi sağlayıp, üretim ve tüke- 
tim dengesinden sonra da gıda maddeleri ihracat koşullarını bir 
kez daha gözden geçireceğiz. 

Üretimi desteklemeden asla ithalat kapısını aralamayaca-
ğız. ‘Elin çiftçisi ve hayvancısı’ yerine kendi çiftçi ve hayvancımızı 
desteklemeliyiz. 

Çok değil, bir sezon tohumda, gübrede, mazotta, ilaçta, 
yemde üreticiyi sübvanse etsek, ertesi sezon her şey çok farklı 
olabilir. Biz bugün belediyemize ait akaryakıt istasyonlarında %5 
indirimle çiftçimize mazot satıyoruz. Akaryakıt dağıtım şirketleri-
ne yapılacak vergi indirimleri ile bu oran daha da artırılabilir ve 
pek çok şey yapılabilir. 

Üreticilerin üretimde kalabilmelerini sağlamak adına birçok 
organizasyon ve projeler geliştirerek bu alanda adımlar ataca-
ğız. Bu toplantıda, başta Sayın Genel Başkanımız olmak üzere, 
genel başkan yardımcılarımız, parti meclis üyelerimiz ve alanın-
da uzman kişilerin katılımıyla, her birimizin kendi bölgesindeki 
üreticilere nasıl katkı sağlayabileceğimizi ve yerel yönetimlerin 
bu süreçteki rolünü değerlendireceğiz. Cumhuriyet Halk Partisi 
iktidarında üretimi nasıl değerli hale geleceğini konuşacağız. 
Katılımlarından ötürü Sayın Genel Başkanımıza ve diğer tüm 
katılımcılara teşekkür ederim."

EV SAHİBİ BURDUR BELEDİYE BAŞKANI ERCENGİZ’DEN AÇIŞ KONUŞMASI

YENİ GÜN MEDYA
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KATI YAKIT (KÖMÜR) SATIN ALINACAKTIR
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM

KURUMLARI MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
KÖMÜR ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze- 
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN                                : 2024/990284
1-İdarenin
a) Adı                     : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEK  
          ÖĞRETİM KURUMLARI BURDUR MEHMET AKİF   
          ERSOY ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi                   : Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
                                              İstiklal Yerleşkesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı  
          15030 MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası: 2482131100 - 2482131101
ç) İhale dokümanının 
   görülebileceği ve e-imza 
   kullanılarak indirilebileceği 
   internet sayfası              :  https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                                : KÖMÜR ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı    : Ceviz Tipi Kömür 5.000 Kilogram Fındık Tipi 
          Kömür 200.000 Kilogram
          Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı   
                      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim                Altınyayla Meslek Yüksekokulu, Çavdır Meslek   
                      Yüksekokulu, Gölhisar Meslek Yüksekokulu,   
          Gölhisar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu,   
          Tefenni Meslek Yüksekokulu, Gölhisar İlçesi   
          Kibyra Kazı Merkezi ve İhtiyacın Durumuna Göre  
          İdarenin Belirteceği Yeni Açılan Hizmet Binalarına  
          tek seferde teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi      : Yüklenici firma işe başlama tarihinden itibaren   
          45 gün içinde idarenin belirteceği (iş programında)   
                      miktarda malı teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi      : Sözleşmenin imzalanmasından itibaren aynı gün  
          işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
          tarih ve saati                 :  
b) İhale komisyonunun
   toplantı yeri e-tekliflerin 
   açılacağı adres)               : 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gere- 
ğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Dağıtıcı Kayıt Belgesi, İthalatçı Kayıt Belgesi, Katı Yakıt Satıcısı Kayıt Belgesi,
Katı Yakıt Satış İzin Belgesi, Marka Model Bilgisi
Teklif Edilen Ürünlere ait 2024 Yılında Alınmış Kömür Analiz Raporu
Uygunluk İzin Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecek-
tir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu- 
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

edileceği yer                 :

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğü                  
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı İstiklal 
Yerleşkesi BURDUR

19.08.2024 - 11:00

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde Basın No: 02070822

Sıcaklık artışıyla Karadeniz'e 
yayılan türler deniz ekosistemini 

tehdit ediyor!

AA'nın iklim krizinin balıkçılık sektörü 
üzerindeki etkilerine yönelik hazırladığı 
haber dosyasının üçüncü bölümünde, denizi 
suyu sıcaklıklarında artış nedeniyle Akde-
niz'den Karadeniz'e doğru yayılım gösteren 
balık ve diğer deniz canlılarının ekosisteme 
etkileri ele alındı.

Avrupa Birliği’ne bağlı Copernicus 
İklim Değişikliği Servisi verilerine göre, 
küresel ortalama deniz yüzeyi sıcaklığı Mart 
ayında 21,07 derece ile rekor kırdı. Ayrıca 

günlük ortalama deniz yüzeyi sıcaklığının en sıcak olduğu 100 günün 94'ü, 2024'te yaşandı.
Küresel deniz yüzeyi sıcaklığındaki artışın benzeri Türkiye'yi çevreleyen sularda da görüldü. 

Türkiye'nin denizlerinde 2023 yılı ortalama sıcaklığı, uzun yıllar ortalamasının üzerinde ölçüldü. 
Karadeniz'de 1970-2023 ortalaması 15,3, 2023 yılı ortalaması 16,8; Marmara Denizi'nde 
1970-2023 ortalaması 15,7, 2023 yılı ortalaması 17,6; Ege Denizi'nde 1970-2023 ortalaması 
18,7, 2023 ortalaması 20,5; Akdeniz'de 1970-2023 ortalaması 21,5, 2023 yılı ortalaması 22,6 
olarak hesaplandı.

Denizlerdeki ısınmanın deniz canlılarına etkisine ilişkin AA muhabirinin sorularını 
yanıtlayan İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi Deniz ve İçsu Kaynakları Yönetimi 
Bölümü Deniz Biyolojisi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Onur Gönülal, iklim değişikliği ve 
deniz suyundaki ısınmanın, deniz ekosistemlerinde önemli değişikliklere neden olduğunu, Kızıldeniz'e 
uygun olan türlerin Akdeniz, Marmara ve Karadeniz’e kadar yayılmasının büyük ölçüde bu etkiden 
kaynakladığını söyledi.

Yabancı türlerin sayısının her geçen yıl arttığını ve 2020'de yapılan bir çalışmaya göre Türkiye 
genelinde 539 yabancı tür bulunduğunu aktaran Gönülal, "Karadeniz’de yabancı türlerin sayısı 30’a 
yaklaşırken ve Marmara’da da bu sayı 100’u çoktan geçti. Ege Denizi’nde 253, Doğu Akdeniz’de ise, 
413 yabancı tür bulunuyor." dedi.

Yayılımın bu hızla devam etmesi durumunda yabancı türlerin sayısının yerli türleri geçmesinin 
muhtemel olduğunu ifade eden Gönülal, deniz suyundaki ısınma bu kadar yüksek olmasaydı yabancı 
tür sayısının muhtemelen 100-150 civarında kalacağı, artan sıcaklığın yabancı türlerin yayılım hızını 
5-6 kat artırmış olabileceği değerlendirmesinde bulundu.

                 "Balıkçılık sektöründe ekonomik kayıplara neden olabilir"
Yabancı türlerin yayılımının, yerli türlerle rekabet oluşturarak ekosistem dengesini etkilediğini, 

bunun yalnızca Türkiye'nin değil, dünyadaki birçok ülkenin sorunu olduğunu vurgulayan Gönülal, 
şöyle devam etti: "Karadeniz'de yavaş yavaş bir Akdenizleşme eğilimi gözlemleniyor, bu durum 
sadece yabancı türlerle sınırlı değil. Sıcaklık artışı, Akdeniz ve Karadeniz arasındaki sıcaklık fark- 
larının azalması bazı türlerin yayılmasına olanak tanıyor. Akdeniz ve Karadeniz ekosistemleri birbi- 
rinden farklıdır ancak sıcaklık artışıyla birlikte Akdeniz ve Ege’ye özgü balık türlerinin Marmara'ya, 
Karadeniz'e doğru yayılmaya başladığı görülüyor."

Karadeniz ve çevresindeki bölgelerde yabancı türlerin hızla yayılmasının büyük bir sorun teşkil 
ettiğini dile getiren Gönülal, son yıllarda Marmara ve Karadeniz’de hızlı yayılım gösteren, ekono-
mik değeri yüksek türler olduğu ve mavi yengeç (Callinectes sapidus) ile 2 farklı jumbo karides 
türünün (Penaeus aztecus ve Penaeus pulchricaudatus) bunların arasında yer aldığı bilgisini paylaştı.

Karadeniz'de yayılım gösteren ekonomik türlerin, yerli türlerle besin kaynakları açısından reka- 
bet etmesinin ekosistem dengelerini bozabileceği uyarısında bulunan Gönülal, "Bu rekabet, hamsi, 
mezgit ve barbun gibi ekonomik açıdan önemli türlere dayanan balıkçılık sektöründe ekonomik ka- 
yıplara neden olabilir. Yeni gelen türlerin tanınmaması ve tüketicilerin bu türlere alışkın olmaması olum- 
suzluklara yol açar." diye konuştu.

Deniz kirliliği ve aşırı avlanmanın da ekosistem dengesini bozarak yabancı türlerin faaliyetleri-
ni hızlandırdığından bahseden Gönülal, ekonomik değeri olsun ya da olmasın yabancı türlerin avcılı- 
ğının koordineli bir şekilde yönetilerek teşvik edilmesi, yerli stokların korunması ve kota uygulan-
ması tavsiyelerinde bulundu.

                            "Türler Akdenizleşme tehlikesi altında"
İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Hidrobiyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Cem Dalyan, deniz suyu sıcaklıklarının artışı sonucunda yaladerma ve mırmır gibi 
Akdeniz balıklarının Karadeniz'de yayılım gösterdiğini, hızlı yüzen lambuka balığının ise, Marmara 
Denizi’nden kayıtlarının geldiğini bildirdi.

Söz konusu balıkların Atlanto-Akdeniz kökenli türler olduğuna işaret eden Dalyan, "Örneğin 
lambuka, kuvvetli bir pelajik avcıdır. Genellikle küçük balıkları avlayarak beslenir. Marmara'da 
bilinen pelajik türler arasında hamsi ve sardalya gibi geçit balıkları bulunuyor. Marmara’da lam- 
bukanın büyük popülasyonlarının oluşma ihtimali, geçit balıkları üzerinde baskı yaratabilir ve Ka- 
radeniz'den Kuzey Ege'ye senede iki defa gerçekleşen göç fenomenini derinden etkileyebilir." söz- 
lerini sarf etti.

Bir ekosisteme yeni bir türün dahil olmasının besin ağında değişikliklere yol açtığının altını 
çizen Dalyan, şunları söyledi: "Karadeniz gibi balıkçılığımızın büyük kısmının gerçekleştiği ve bin- 
lerce yılda oluşmuş bu deniz ekosistemindeki türler Akdenizleşme tehlikesi altında. Bu türlerin besin 
zincirindeki yerlerini ve ekosistem üzerindeki etkilerini anlamak şu an için mümkün değil çünkü veri 
eksikliği var. Karadeniz’in Akdenizleşmesi ile daha az hamsiyi tezgahlarda görebiliriz ve bu durum, 
ekonomik ve ekolojik değişikliklere neden olabilir. 'Akdenizleşme' kavramı, Akdeniz'in flora ve fau- 
nasının Karadeniz'e hakim olması, Karadeniz’in kendine özgü yapısının kaybolması anlamına geli- 
yor. Bu durum 2 denizin biyolojik açıdan farklı yapılarının ortadan kalkmasına, ekosistem çeşitliliği-
nin kaybolmasına ve tek bir ekosistem haline gelmesine neden olabilir."

Dalyan, ekosistemlerin tek tip haline gelmesi durumunda, oluşan negatif etkilerin tüm bölgeye 
yayılacağını, çeşitliliğin korunmasının, 
farklı ekosistemlerin varlığını sürdüre-
bilmesinin ve bu ekosistemlerdeki 
değerlerin korunmasının büyük risk 
altına gireceğini kaydetti.

İnsanlığın doğa üzerindeki 
etkisini mutlaka sınırlandırması 
gerektiğini ifade eden Dalyan, 
sözlerini şöyle tamamladı:

"Gideceğimiz başka bir gezegen 
yok. Denizlere bıraktığımız kirlilik 
yükü azaltılmalı, deniz ekosistemleri-
nin korunması için çaba sarf edilmeli. 
Aşırı avcılık, kirlilik, sıcaklık artışı, 
ekosistemleri sağlıksız hale getiriyor 
ve hassas türlerin yok olmasına neden 
oluyor. Şehirleşme ile hızlı habitat ve 
kıyı kaybı gibi nedenler ekosistemleri 
ciddi strese sokuyor ve canlıların 
değişimlere adaptasyonunu zorlaştırı-
yor. Bu kapsamda, endüstriyel balık- 
çılığın yeniden düzenlenmesi, küçük 
balıkçının desteklenmesi, kirlilik bas- 
kısının azaltılması, deniz koruma alan- 
larının yaratılması ve Karadeniz’e ait 
olmayan türlerin takibi ve savuşturul-
ması gibi faaliyetlerle mevcut ekosiste-
min korunmaya çalışılması çok önemli."

(AA)



Sayfa / 4 2 Ağustos 2024 Cuma
        

TOPLUM
NÜFUS

Türkiye'de 2023-2030 
döneminde 59 il’in nüfusunda 

artış bekleniyor

AA muhabirinin, Türkiye İstatistik Kurumunun 
(TÜİK) verilerinden yaptığı derlemeye göre, Türkiye'nin 

geçen yıl nüfusu 85 milyon 372 bin 377 kişi olurken, 
2030'da 88 milyon 188 bin 221'e çıkacağı tahmin 
ediliyor.

TÜİK'in nüfus projeksiyonuna göre, ülkenin 
nüfusu 2 milyon 815 bin 844 kişi artacak. Söz konusu 
artışa 59 il destek sağlarken, 22 ilin ise nüfusu azalacak.

Artışa en büyük katkı İstanbul'dan gelecek, bu ilde 
nüfus 473 bin 533 kişi artarak 16 milyon 129 bin 457'ye 
çıkacak. 

Mega kenti, nüfusu 269 bin 804 kişi artması bekle-
nen Antalya izleyecek. Antalya'nın nüfusu 2 milyon 696 
bin 249'dan 2 milyon 966 bin 53'e yükselecek.

Bu dönemde Ankara'nın nüfusu 258 
bin 523 kişi artacak. Başkentin nüfusu 
bu dönemde 5 milyon 803 bin 482'den 6 
milyon 62 bin 5'e çıkacak.

Ankara'yı, 214 bin 887 kişilik artışla 
Bursa ve 214 bin 364 ile Kocaeli takip 
edecek.

Nüfusu en çok azalacak ilin ise Ağrı 
olması bekleniyor. Bu ilde nüfusun 62 
bin 782 kişi azalması öngörülüyor. İlin 
geçen yıl 511 bin 238 olan nüfusunun 
2030'da 448 bin 456'ya gerileyeceği 
tahmin ediliyor.

Erzurum'un nüfusu 36 bin 981, 
Çorum'un nüfusu 34 bin 146 Gümüşha-
ne'nin nüfusu 32 bin 515 ve Muş'un 
nüfusu 28 bin 967 kişi azalacak.

Bu dönemde en yüksek nüfus artış 
oranının, yüzde 15 ile Tekirdağ'da 
görülmesi bekleniyor. Tekirdağ'ın nüfusu 
2023'te 1 milyon 167 bin 59 olarak 
hesaplanırken, 2030'da 1 milyon 341 bin 
928'e çıkacak.

Bu ili yüzde 14,3'lük nüfus artışıyla 
Yalova izlerken ilin nüfusu 304 bin 
780'den 348 bin 426'ya yükselecek.

Yalova'yı yüzde 12,3 artışla 
Şırnak'ın, yüzde 10,2 artışla Kocaeli'nin 
ve yüzde 10 artışla Antalya'nın takip 
edeceği tahmin ediliyor.

TÜİK'in nüfus projeksiyonuna göre, 
2023-2030 döneminde nüfusu en çok 
artacak ve azalacak 5 ilin nüfus sayıları 
şöyle:

GÜNCEL
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GÜNCEL

Türkiye'nin kadın nüfusu 
2026'da erkekleri geçecek
AA muhabirinin, Türkiye İstatistik Kurumunun (TÜİK) nüfus projeksiyonu verilerin-
den yaptığı derlemeye göre, geçen yıl ülke nüfusu 85 milyon 372 bin 377 olurken, 
bunun 42 milyon 734 bin 71'i erkek, 42 milyon 638 bin 306'sı kadınlardan oluştu.

    *************
Kurumun nüfus projeksiyonlarına göre ise, ülke nüfusunun bu yıl 42 milyon 933 

bin 857'si erkek, 42 milyon 878 bin 19'u kadın olmak üzere toplam 85 milyon 811 bin 
876'ya ulaşması bekleniyor.

Yıllardır değişmeyen erkek nüfus egemenliği 86 yıl sonra 2026'da kırılacak ve 
Türkiye'de kadın sayısı, erkek sayısını geçecek. Bu yılda nüfusun 86 milyon 654 bin 
276'a ulaşacağı öngörülürken, erkek nüfusu 43 milyon 314 bin 221 ve kadın nüfusu da 
43 milyon 340 bin 55 olacak. Kadın nüfusu, erkek nüfusundan 25 bin 834 fazla olacak.

Nüfusun 2030'da 88 milyon 188 bin 221'e yükselmesi beklenirken, bunun 43 
milyon 996 bin 753'ünü erkekler, 44 milyon 191 bin 468'ini kadınlar oluşturacak. 
Böylece 2030'da kadın nüfusu, erkek nüfusunun 194 bin 715 kişi önüne geçecek.

       Kadın nüfusu 2075'de erkeklerden 1,5 milyon fazla olacak
Nüfusun 93 milyon 774 bin 618 olması beklenen 2050'de kadın sayısı 47 milyon 

392 bin 442'yi bulacak. Söz konusu yılda erkek nüfusunun ise 46 milyon 382 bin 176 
olması öngörülüyor. İki nüfus arasındaki fark ise 1 milyon 10 bin 266'ya çıkacak.

Türkiye nüfusunun 2050'li yılların ortasına kadar artması ve sonrasında azalışa 
geçmesi öngörülüyor. 2075'te ülke nüfusu 88 milyon 286 bin 941'e gerileyecek. 

Söz konusu dönemde kadın nüfusu 44 milyon 901 bin 967 ile erkek nüfusunun 

1 milyon 516 bin 993 üzerine çıkacak. Bu dönemde erkek nüfus 43 milyon 384 bin 974 
olması bekleniyor.

Nüfusta kadın üstünlüğü 22. Yüzyıl'a girerken de devam edecek. Bu kapsamda, 
2100'de ülke nüfusunun 76 milyon 799 bin 416 olacağı öngörülüyor. Nüfusun 37 milyon 
713 bin 747'sini erkekler, 39 milyon 85 bin 669'unu kadınlar oluşturacak. 

Böylece kadın nüfusu erkek nüfusundan 1 milyon 371 bin 922 fazla olacak.

Kadın nüfus

ileride

daha fazla

olacak...
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KÜLTÜR

Anadolu’da festivaller zinciri
      Nevşehir Kültür Yolu
Festivali hafta sonu başlayacak

Kültürel, tarihi ve doğal zenginlikleri ile bilinen 
turizm merkezi Kapadokya'nın farklı noktalarında, 
festival kapsamında konser, sergi, atölye çalışması, 
söyleşi, gastronomi sunumları gibi etkinlikler düzenle-
necek.

Türkiye'nin uluslararası marka değerine katkıda 
bulunmak üzere bu yıl 16 şehirde düzenlenen Türkiye 
Kültür Yolu Festivali'nin yedinci durağı Nevşehir 
olacak.

Festivale ikinci kez ev sahipliği yapacak olan 
Nevşehir'de, 3-11 Ağustos tarihlerinde konser, sergi, 
atölye, söyleşi, gastronomi deneyimleri ve her yaşa 
uygun çok sayıda etkinlik düzenlenecek.

Sanatçı ve orkestra gruplarının konser vereceği, 
tanınmış simaların söyleşilere katılacağı festivalde 
resim, heykel, fotoğraf ve dijital sanat sergileri açıla-
cak, farklı sahnelerde tiyatro oyunları izleyici ile 
buluşacak.

Nevşehir Kültür Yolu Festivali kapsamında, 
Filistin'e yönelik saldırıları anlatan karikatürleriyle 
dikkati çeken Naci El Ali'nin, özgürlük mücadelesinin 
sembollerinden biri haline gelen "Hanzala" karakterle-
rinden oluşan sergisi de ziyarete açılacak.

8 Ağustos itibarıyla festivalin son gününe kadar 
17 ülkeden gelecek figürlü sıcak hava balonları bölge 
semalarında gösteri uçuşu yapacak.

Türkiye’nin çeşitli
illerindeki dev

organizasyonlar,
Anadolu’nun

müthiş zenginliğini,
potansiyelini

ortaya koyuyor...

(AA)
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YAZI
TARİH - MAKALE

1. SÜLEYMAN ŞAH’IN ÖLMESİ VE 
KAOS DÖNEMİ

1073 yılında ise, Süleyman Şah, Büyük Selçuklu Sultanı 
Melikşah tarafından Büyük Selçuklu Devleti’nin vasalı Sul- 
tan-ı Rum (Rum Sultanı) olarak atanmıştır. 

İki yıl içinde Marmara’da başarılı operasyonlarla top- 
rakları genişletmiş, 1075 yılında Bizans’ın en önemli kentle-
rinden İznik ve İzmit’i ele geçirmiş, Güney Marmara yöresi-
ne tamamen hâkim olmuş ve Çanakkale Boğazı’ndan ge- 
çen gemilerden vergi almaya başlamıştır. 

1077 yılında da İznik merkezli bağımsız devletini ilan 
etmiş, böylece Anadolu Selçuklu Devleti’ni inşa etmiştir. (*53)

Süleyman Şah, güney ve doğu yönlü genişleme faali- 
yetleri içindeyken, Tarsus, Adana ve Antakya’yı ele geçirdik-
ten sonra Halep kuşatması sırasında Melikşah’ın Suriye Me- 
likliğine gönderdiği kardeşi Tutuş’la 1086 yılında tutuştuğu 
Ayn Seylem savaşında yenilerek hayatını kaybetti. 

Halep’te toprağa verildi. (*) Savaş sonunda Süleyman 
Şah’ın oğulları Kılıçarslan ve Kulan Arslan rehine olarak İsfa- 
han’a gönderilmiştir. Süleyman Şah’ın güney seferlerine çı- 
karken yerine vekil olarak bıraktığı Ebu’l -Kasım bu kaos 
döneminde devleti yönetmiştir.

1092’de Melikşah ölünce Kılıç Arslan ve kardeşi Kulan 
Arslan serbest kalarak Anadolu’ya dönüp devletin başına 
geçti. Ülkeyi kaostan kurtarmak birliği sağlamak kolay de- 
ğildi. Süleyman Şah döneminin sınırları epeyce daralmıştı. 
Ayrıca bütün beylerin Kılıç Arslan’ın iktidarını tek otorite 
olarak benimsemesi beklenemezdi. 

Bir başka talihsizliği Haçlı seferleri başlamak üzereydi. 
Nitekim Malatya’da Danişmend Gazi üzerine yürüdüğü sırada 
1. Haçlı ordusu Marmara’dan ülkeye girmişti. 600 bin kişilik 
muazzam bir orduydu. Kılıç Arslan ve yardıma gelen Daniş-
mend Gazi ve Emir Hasan’dan oluşan müttefik Türk kuvvet-
lerinin bir meydan muharebesinde üstesinden gelebile-
cekleri bir kuvvet değildi. 

Kılıç Arslan, Haçlı ordusuna, Çukurova’ya kadar Ana- 
dolu’yu kuzeyden güneye geçerken uyguladığı gerilla sa- 
vaşı yöntemleriyle yarım milyon kayıp verdirdi. Ama Haçlı-
lar Antakya’yı, Kudüs’ü, Urfa’yı alarak Kudüs Latin Krallığını, 
Trablusşam ve Urfa Kontluklarını, Antalya Prensliğini kur- 
dular. Ayrıca Kilikya Ermeni Krallığı kuruldu. Bu arada baş- 
kent İznik’i Haçlılara kaptıran Kılıç Arslan merkezi Konya’ya 
taşıdı. 

        ANADOLU SELÇUKLULARININ 
 ACILARLA DOLU İKİNCİ ZOR DÖNEMİ
Kılıç Arslan, 1106’da Malatya, Urfa ve Harran’ı bir bir 

ele geçirdi. Ertesi yıl daha da güneye inerek Musul’u ele ge- 
çirdi. Adına hutbe okuttu. İran Selçuklularının sahasına 
girmişti ve Selçuklu Sultanlığına meydan okumuştu. Sultan 
Tapar’ın komutanı Çavlı ile Habur Irmağı kenarında yapılan 
savaşı kaybetti. Habur’u geçerken boğulup öldü. Kılıç Ars- 
lan’ın oğlu Şahinşah ise rehin olarak İran’a götürüldü.

Anadolu Selçuklularının zorluk ve acılarla dolu 1107’e 
başlayan ve 1116 yılına kadar sürecek olan ikinci kaos dö- 
nemi başlamıştı. Anadolu Sultanlığı İç Anadolu’ya çekilmiş, 
burada tutunmaya çalışıyordu.

Kaynaklar:
(*53) Prof. Dr. Osman Turan, Age, s. 84/ Akt. Vikipedi
(*)   1086’da ölen ve Halep’te defnedilen Melikşah’ın amcaza-
desi Kutalmışoğlu Süleyman Şah ile 1236 yılında Suriye’de bazı 
Kayı beyleriyle Caber’e giderken Fırat nehrinde boğularak ölen 
ve Halep'teki Süleyman Şah Türbesi'ne defnedilen Osman Gazi'nin 
dedesi Gündüz Alp'in dedesi Kaya Alp oğlu Süleyman Alp ile ka- 
rıştırılır. 
Prof. Dr. Fahamettin Başar’a göre, “İlk Osmanlı tarihçilerin-
den Ahmedi, Enveri ve Karamani Mehmed Paşa babasının Gündüz 
Alp olduğunu yazarlarken Oruç b. Adil, Aşıkpaşazade ve Neşrf 
gibi tarihçiler onun adını Süleyman Şah olarak kaydetmişlerdir. 
Bu ikinci kaynak grubunda verilen bilgilerin doğru olmadığı bugün 
kesinleşmiş gibidir. Nitekim ele geçen Osman Bey'e ait bir sik- 
kede ‘Osman b. Ertuğrul b. Gündüz Alp’ ibaresinin bulunması bu 
fikri daha da güçlendirmiştir.”  
https://cdn.islamansiklopedisi.org.tr/dosya/11/C11004200.pdf

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan batı’ya 
(Maveraünnehir’e) kayan 

Türk tarihi-Türk Orta çağının 
başlangıçları (Ön Asya’da ve 

Anadolu’da Türkler)-20
Vali Öksüz Hacılar Şantiyesi ile 

Yassıgüme Yöresel Ürünler Pazarı’nı 
ziyaret etti

Sıcak yaz günlerinde bile son günlerde sürekli sahada 
olan Vali Dr. Türker Öksüz, İl Özel İdaresi Hacılar 
Şantiyesine ve Yassıgüme Köyü Yöresel Ürün Pazarına 
da inceleme ziyaretinde bulundu.

İlk olarak İl Özel İdaresi Hacılar Şantiyesine inceleme 
ziyaretinde bulunan Vali Öksüz, ziyaret sırasında şantiyede 
yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi alarak, 
asfalt plenti, kilit parke yapım bölümü ve taş kırma eleme 
bölümlerinin iş süreçlerini yerinde inceledi.

Vali Öksüz daha sonra Yassıgüme Köyü Yöresel Ürün 
Pazarına ziyarette bulundu.

Burdur’un  en eski yöresel ürün pazarları arasında yer 
alan, başta dimrit üzümü olmak üzere, bölgede yetiştirilen 
ürünlerin satıldığı pazarda incelemede bulunan Vali Öksüz, 
üreticiden tüketiciye direkt sunulan arzın, köye, köy 
sakinlerine ve dolayısıyla İiimize sağladığı katkıya dikkat 
çekerek, Köy Muhtarı Ali Demir, esnaflar ve Yassıgüme'li 
vatandaşlardan, işleriyle ilgili bilgiler aldı, taleplerini 
yerinde dinledi.

Vali Öksüz’ün gerçekleştirdiği ziyaretlerde İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Asım Ertilav ve İl Özel İdaresi 
birim müdürleri de yer aldı, eşlik ettiler.

         (kaynak: valilik basın)

                              Burdur Yolu'nda Onlarca Araç Mahsur Kaldı!
İki komşu il Isparta ile Burdur illeri arasında en kısa kara yolu ulaşımının sağlandığı, ‘Dağ Yolu’ olarak bilinen, 
Isparta - Burdur Dostluk Yolu üzerinde dün yaşanan trafik karmaşası, akan trafiği adeta kilitledi.

Yola dökülen parkeler, sürücülere zor anlar yaşattı ve trafik akışını büyük ölçüde olumsuz etkiledi!
Yetkililer, olay yerine hızlı bir şekilde müdahale ederek parkeleri temizlemeye çalıştı. Ekiplerin yoğun çabaları sonu-

cunda yol tekrar trafiğe açıldı. Ancak, yola dökülen parkeler nedeniyle oluşan yoğun trafik sıkışıklığa yol açtı ve sürücüler 
için büyük bir engel teşkil etti.

Konuya ilişkin yapılan açıklamada, olayın nedeninin henüz belirlenmediği ve ilgili incelemelerin sürdüğü belirtildi. 
Bu tür durumların yaşanmaması için gereken önlemlerin alınacağı vurgulandı.

Dağ
Yolu’nda
trafik
bir süre
kilitlendi!

Bucaklı iş insanı 
Nadir Sezgin, 
31 Temmuz günü 
meydana gelen 
trafik kazasında 
hayatına kay- 
betti!

Kaza 31 
Temmuz 17:00 
sularında Çubuk 
Beli Tünel böl- 
gesinde meyda-
na geldi. 

Burdur'un Bucak ilçesinden Antalya'ya arızalanan iş makinasına parça almaya 
giden Nadir Sezgin'in kullandığı otomobil Çubuk Beli Antalya istikameti Tünel 
bölgesinde bilinmeyen bir nedenle kontrolden çıktı. Şarampole yuvarlandı. 
Kazayı görenler durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbarın ardından 
bölgeye sağlık ve trafik ekipleri sevk edildi.

                   OLAY YERİNDE HAYATINI KAYBETTİ
Olay yerine ulaşan sağlık ekipleri yaptığı kontrolde Nadir Sezgin'in hayatı-

nı kaybettiği belirlendi. Olay yerinde yapılan incelemenin ardından Sezgin'in 
cansız bedeni otopsi için Antalya Adli Tıp morguna kaldırıldı. Burada yapılan 
otopsinin ardından Nadir Sezgin Burdur'un Bucak ilçesinde gözyaşları içinde 
toprağa verildi. Sezgin'in annesi Aysel, babası Ramazan Sezgin, yakınlarının 
yardımı ile ayakta durabildi.

                                   YENİ GÜN MEDYA 

HABER MERKEZİ

Burdur’da Maliye 
Teşkilatı camiası, 

dün hüzünlü bir gün 
yaşadı!

 Tekke Köyü'nden olup Armağan 
İlci Mahallesi'nde ikamet eden Muha- 
sebe İbrahim Özdemir,vefat etti.

Merhum Hüseyin ve Dudu Özde- 
mir'in oğlu olan İbrahim Özdemir, 
uzun yıllardır Burdur Defterdarlığı'nda 
Hesap İşleri ve Muhasebe Müdürü 
olarak görev yapıyordu. 

İbrahim Özdemir'in cenazesi, 
dün ikindi namazının ardından Tekke 
Köyü'nde toprağa verildi.

Merhuma Allah'tan rahmet yakın- 
larına başsağlığı dileriz...

GÜNDEM
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)  Genel Başkanı Özgür Özel, dün 
Burdur'da partisinin il başkanlığını ziyaret etti ve burada önemli 
açıklamalarda bulundu. 

CHP Lideri Özel, emekli maaşlarının değer kaybını ve AK 
Parti iktidarını eleştirdi. 

İşte; Özgür Özel'in Burdur'daki konuşmasından öne 
çıkanlar:

Emeklilerin Maaş Kaybı ve Altın Hesabı
Özgür Özel, emeklilerin maaşlarının değer kaybettiğini 

çarpıcı bir örnekle anlattı. "Bu iktidar geldiğinde en düşük emekli 
aylığı 8 çeyrek altın alıyordu. Bugünkü emekli maaşı ise sadece 3 
çeyrek altın alıyor. Emekliler her ay 5 çeyrek altın kaybetti. Bu 
kaybın sebebi, AK Parti iktidarının ekonomik politikalarıdır. Seçim 
sandığında kaybettiğiniz bu altınları, yine seçim sandığında geri 
alacaksınız" dedi.

         CHP Baba Evi ve Vatan Sevgisi
Özel, CHP'nin uzun yıllardır iktidarda olmamasına rağmen 

bir arada kalmayı başardığını belirterek, "CHP baba evidir. Bu 
partiyi yıllarca ayakta tutan şey, vatan, millet, bayram ve 
Atatürk sevgisidir" ifadelerini kullandı. 

Özel, CHP'nin sadece kendi çıkarlarını düşünen bir parti 
olmadığını, vatanseverlikle dolu bir parti olduğunu vurguladı.

  Tarım ve Hayvancılık Üzerine Eleştiriler
Özgür Özel, tarım ve hayvancılık sektörlerinde yaşanan 

sıkıntılara da değindi. Fasulye üreticilerinin düşük fiyatlardan 
şikayetçi olduğunu belirten Özel, "Fasulye tarlada 8 liraya 
satılıyor, İstanbul'da 80 liraya. Üretici emeğinin karşılığını ala- 
mıyor. Bu durum, halkın iktidarı olmadığının göstergesidir" dedi.

               Emekli Maaşları ve 
                Ekonomik Sıkıntılar
Özel, emekli maaşlarının yetersizliğine dikkat çekerek, 

"Ocak ayında 10 bin lira maaş alan emekli, bugün aynı maaşla 
25 kilo dana kıyma alabiliyor. Yeni maaşlarla ise 20 kilo alabili-
yor. Emeklilerin maaşlarından her ay 5 kilo kıyma parası çalını- 
yor" şeklinde konuştu. Ayrıca, AK Parti'nin yandaş müteahhitlere 
büyük miktarlarda para aktardığını, emeklilere ise yeterli zam 
yapmadığını eleştirdi.

     Kooperatifçilik ve Halkın İktidarı
Özel, Ecevit döneminde kurulan kooperatiflerin halen 

köylüyü koruduğunu belirterek, "Yeni nesil ekonomi anlayışı ile 
üreticiyi koruyan, tarladaki ürünün değerinin altında alınmasına 
izin vermeyen politikalar üretmemiz gerekiyor" dedi. 

Özel, halkın partisinin iktidara gelerek, üreticiden ve çiftçi- 
den yana pozisyon alması gerektiğini vurguladı.

           Seçim ve Halkın Gücü
Özel, seçimlerin halkın gücünü göstermesi açısından önemli 

olduğunu belirterek, "Her emekli her ay bir altın değil, beş altın 
kaybetmiş durumda. Kaybettiklerini seçim sandığında geri ala- 
caklar" dedi. 

Özel, 2024 yerel seçimlerinde  CHP'nin 47 yıl sonra tekrar 
birinci parti olduğunu hatırlatarak,  bu başarının devam edeceği-
ni söyledi.

           Su Sorunu ve Çözüm Önerileri
Özel, Burdur'da yaşanan su sorununa da dikkat çekerek, 

"Burdur Gölü her geçen gün çekiliyor. Bu durumun çözümü için 
rantın değil, halkın iktidarını kurmak gerekiyor" dedi. 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel konuşmasında, CHP'nin 
halktan ve emekçiden yana politikalar üreteceğini belirtti.

        Sonuç ve Gelecek Vizyonu
       İktidar vaadi, iddiası
Özel, Burdur ziyaretinin sonunda CHP'nin iktidar hedeflerini 

yineledi ve "Allah nasip edecek, bir gün bu balkona iktidar 
partisinin genel başkanı olarak geleceğim" dedi. 

CHP'nin vatanseverlikle dolu bir parti olduğunu ve halkın 
desteğiyle iktidara geleceğini sözlerine ekledi.

               BURDUR YENİ GÜN MEDYA 

YENİ GÜN MEDYA’dan M. Fatih Başcı, gün boyu CHP Lideri Özgür Özel’in programını, temaslarını yakından takip etti, bu haberleri geçti...

Özel’den ‘iktidar’ vurgusu!

Özgür Özel, Burdur’da fasulye tarlasında...

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,  önceki gün Çarşamba akşam saatlerinde geldiği Burdur’da, dün sabah mesaisine 
Burdur’da Çine ovası’nda fasulye tarlasında başladı. CHP Lideri Özel, üreticiler ve tarla işçileri ile bir araya gelerek tarım 
sektöründeki zorlukları yerinde inceledi. Ardından hal esnafı ile buluşarak tarladan sofraya kadar olan süreçte yaşanan 
sıkıntılar hakkında bilgi aldı.

                                  Fasulye Tarlasında Üreticilerle Görüşme
Sabahın erken saatlerinde  ilk olarak fasulye tarlasına giden Özel üreticiler ve tarla işçileri ile buluştu. 
Üreticiler, tarımın en önemli problemlerinden biri olan maliyet artışlarını ve ürünlerinin pazarlanmasındaki zorluk-

ları dile getirdi. Çiftçiler, gübre, mazot ve ilaç fiyatlarındaki artışın yanı sıra, iklim değişikliğinin etkileri ve sulama sorunla-
rından da bahsetti.

Özel, üreticilerin taleplerini dinledikten sonra, tarım sektörünün ülkenin temel taşı olduğunu ve bu sorunların 
çözümü için gerekli adımların atılması gerektiğini vurguladı. Tarım politikalarının güncellenmesi ve üreticilerin destek-
lenmesi gerektiğine dikkat çeken Özel, "Çiftçilerimizin emeği bizim için çok değerli. Onların sorunlarına kayıtsız kalama-
yız" dedi.

    Hal Esnafı ile Buluşma
Fasulye tarlasındaki ziyaretin ardından Özel, Burdur’daki hal esnafı ile bir araya geldi. Esnaf, ürünlerin tarladan 

sofraya ulaşmasındaki süreçte yaşanan sıkıntıları ve ekonomik zorlukları anlattı. Özellikle pandemi döneminde yaşanan 
ekonomik daralmanın etkilerinin hala sürdüğünü belirten esnaf, lojistik ve depolama maliyetlerinin artışından şikayet 
etti.

Özel, esnafın taleplerini dinledikten sonra, CHP olarak tarım ve ticaret sektörlerinde yapılacak iyileştirme çalışmala-
rının önemine değindi. "Halkımızın sofralarına gelen her ürünün arkasında büyük bir emek var. Bu emeğin karşılığını 
alması için elimizden geleni yapacağız" diye konuştu. BURDUR YENİ GÜN MEDYA 

Özgür Özel, Burdur’da 
CHP il belediye başkanları

toplantısında neler söyledi?
Konuşması, ayrıntılar yarın Yeni Gün’de

SİYASET
ÖZGÜR ÖZEL


